EDITAL Nº 003/2019

RESULTADOS DO PROCESSO DE SELEÇÃO DE ACADÊMICOS

VOLUNTÁRIOS PARA O PROJETO RONDON NACIONAL

– VALE DO ACRE

PROJETO RONDON / PROEC/UENP

A Pró-Reitora de Extensão e Cultura da

Universidade Estadual do Norte do Paraná,

UENP, no uso de suas atribuições legais,

considerando a proposta aceita pelo

Ministério da Defesa para o Projeto Rondon

– 2019 – Operação Vale do Acre, torna

pública o RESULTADO do processo de

seleção de acadêmicos voluntários para

participação no Projeto Rondon - 2019.

A Universidade Estadual do Norte do Paraná (UENP), por meio da Pró-Reitoria de

Extensão e Cultura (PROEC), no uso de suas atribuições regimentais e,

CONSIDERANDO o contido previsto no Edital 001/2019 PROJETO RONDON

NACIONAL/PROEC.

Torna público:

- A divulgação dos acadêmicos APROVADOS no processo de seleção de acadêmicos

voluntários para a “Operação Vale do Acre” do Projeto Rondon, em Julho de 2019.

 - A divulgação dos acadêmicos SUPLENTES no processo de seleção de acadêmicos

voluntários para a “Operação Vale do Acre” do Projeto Rondon, em Julho de 2019.

Discentes aprovados no processo de seleção do Rondon

Suplentes

Jacarezinho, 15 de abril de 2019.

Profa. Dra. Simone Cristina Castanho Sabaini de Melo

Pró-reitora de Extensão e Cultura

Jean Lucas Guerino da Silva Sistemas de Informação Campus CLM - Bandeirantes

Igor Birelo Sanches Medicina Veterinária Campus CLM - Bandeirantes

Juliana de Pinho Balielo Enfermagem Campus CLM - Bandeirantes

Paloma da Silveira Agronomia  Campus CLM - Bandeirantes

Thayminne Temístocle

Bergamo

Letras Campus Jacarezinho

Nag Rif Aguiar Sanroman Odontologia Campus Jacarezinho

Paulo Evandro da Silva Ciências Biológicas Campus Cornélio Procópio

Marcos Akira Umeno Ciências Biológicas Campus Cornélio Procópio

Wallace da Silva Novais Economia Campus Cornélio Procópio

Caroline Alves Ferreira Ciências Biológicas Campus Bandeirantes

Anne Sanchez Rodrigues de Sá Veterinária Campus Bandeirantes

Ana Paula de Oliveira Gomes História Campus Jacarezinho